
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   10/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

30/2024

19/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/05/2024
Pregão eletrônico
10/2024 - PE
30/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA INSTALAÇÃO DE MÓDULOS
RASTREADORES VEICULARES E FORNECIMENTO DE SOFTWARE PARA
GERENCIAMENTO, ATENDENDO A DEMANDA DAS SECRETARIAS E FUNDOS DO
MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS/SC.

Participante: INVIOCAR SEGURANCA DE VEICULOS LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 contratação de empresa especializada para instalação de módulos

rastreadores veiculares e fornecimento de software para
gerenciamento. - contratação de empresa especializada para
instalação de módulos rastreadores veiculares e fornecimento de
software para gerenciamento.

2.040,0 UND 25,40 51.816,00

Total do Participante: 51.816,00

Total Geral: 51.816,00

MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO
EDUCACIONAL

04.009.12.361.0005.2010.3.3.90.00.00 R$ 22.316,28

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE COORDENADORIAS
E ATIVIDADES OPERACIONAIS

08.025.15.452.0010.2034.3.3.90.00.00 R$ 23.036,16

MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA 06.019.20.606.0008.2028.3.3.90.00.00 R$ 28.795,20
MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES 09.027.27.812.0011.2039.3.3.90.00.00 R$ 8.638,56
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 03.008.04.122.0003.2002.3.3.90.00.00 R$ 4.319,28
MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

35.001.08.244.0006.2048.3.3.90.00.00 R$ 21.596,40

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE

19.001.10.301.0020.2064.3.3.90.00.00 R$ 13.677,72

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

09/05/2024Campos Novos,

FELIPE SBRUSSI

SECRETÁRIO DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO


